合同合同

编号： 11N458476780202422801

采购单位（甲方）： 石河子公路管理局

服务单位（乙方）： 石河子市新石飞龙液压机械制造有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-石河子

市新石飞龙液压机械制造有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021

年第一批类目）-石河子市新石飞龙液压机械制造有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市
场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-石河子市新石飞龙液压机械制造有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同
遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 其他维修和保养服
务

- -
服务内容:维修,品牌:,服
务方式:现场服务,维保内

容:故障排查
3 件 800.00 2400.00

合同总价（元） 2400.00

合同总价（大写） 贰仟肆佰元整

二、付款方式二、付款方式

   甲方验收合格后一次性结清所有款项。

三、服务条款三、服务条款

1 、了解客户需求，分析、讲解并提供参照方案。

2 、乙方严格按照甲方确认的施工做法以及质量标准要求进行施工。严格执行施工规范、安全操作规程，确保达到甲方要求、

3 、乙方维修时必须每天将垃圾集中清除，竣工前做好处理工作。

4 、乙方在维修工程中应注意与甲方保持良好沟通，避免产生纠纷。

5 、维修后如出现质量问题，乙方应在接到甲方通知后及时修复完毕。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：李平

地址： 地址：新疆石河子市石河子乡袁家沟村30号

电话： 电话：18699305619

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司石河子市西一路支行

账号： 账号： 107048626400

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款